

**Numer sprawy ZS/1/2022**

## **WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Działając na podstawie punktu 12 Zapytania Ofertowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia na „**Najem długoterminowy dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerkłańcu**”.

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostarczenia samochodów docelowych z dn. 1 czerwca na 15 października 2022 pod warunkiem zapewnienia samochodów przedkontraktowych w klasie samochodów docelowych? Niestety po rozpoznaniu bieżących terminów produkcyjnych na samochody, które spełniają warunki określone przez Zamawiającego, nie jest możliwe zagwarantowanie dostawy pojazdów zarejestrowanych do 1 czerwca 2022 r.

### **na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostarczenia samochodów docelowych pod warunkiem zapewnienia samochodów przedkontraktowych w klasie samochodów docelowych z dnia 1 czerwca na 15 października 2022.

### **Pytanie 2.**

W specyfikacji pojazdów Zamawiający nie określa/opisuje potrzeby zabezpieczenia części ładunkowej (podłoga, ściany boczne). Proszę potwierdzić czy w trakcie eksploatacji pojazdu samochód nie będzie narażony na uszkodzenia w trakcie załadunku, rozładunku czy też samego transportu. Zabezpieczenie podłogi jak również ścian bocznych w przestrzeni ładunkowej gwarantuje zabezpieczenie pojazdu przed przypadkowym uszkodzeniem. Większość powstałych uszkodzeń, które powstaną w trakcie załadunku rozładunku czy też transportu nie zostanie rozliczona z polisy ubezpieczeniowej AC.

**na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga, aby część ładunkowa (podłoga, ściany boczne) były zabezpieczone przed możliwymi uszkodzeniami w trakcie załadunku, rozładunku oraz transportu. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 Opisu przedmiotu zamówienia.

**Zmiana terminu składania ofert.**

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.02.2022 roku. Adres e-mail na który należy przysłać oferty oraz godzina składania ofert – bez zmian.

Zamawiający:

DYREKTOR  
inż. Marek 